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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. augusztus 08-án 

megtartott soron kívüli üléséről 

 

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Tarkó László, Kun László, Csomor 

Gábor, Dr. Katona Gábor, Patocskai László, Matastik Pálné dr. 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Kamarás Zsolt: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy mindenki jelen van, a testület 

határozatképes. A meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalására tesz javaslatot. 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el: 

 

86/2017. (VIII.08.) számú Határozat a napirend elfogadásáról 
 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadta el: 

 

1. Az Abádszalók-Tiszaroff Közös Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás 

megszüntetéséről 

2. Egyebek 

 

 

Az Abádszalók-Tiszaroff Közös Ivóvízminőség-javító 

Önkormányzati Társulás megszüntetéséről 
 

Kamarás Zsolt: Az Abádszalók-Tiszaroff Közös Ivóvízminőség-javító Társulást Abádszalók 

és Tiszaroff képviselő-testülete határozatlan időre hozta létre a települések KEOP-1.3.0 

kódszámú ivóvízminőség-javítás pályázati konstrukciókból igényelhető támogatással a 

lakosság egészséges ivóvízzel való ellátása érdekében az uniós irányelvek és a hazai 

jogszabályokban meghatározott szakmai követelmények szerint. A Társulás megvalósította a 

KEOP-1.3.0/2F/09-2010-0035 azonosítószámú „Abádszalók-Tiszaroff Ivóvízminőség-javító 

Projekt” c. projektet, amely 2016. 04. 04-én befejezettnek minősült. A projekt befejezésével a 

továbbiakban már nem szükséges a társulási forma megtartása, tehát a Társulás megszüntethető 

és helyette a projektben résztvevő, a Társulás tagönkormányzatai részére egy együttműködési 

megállapodás köthető. Ennek lényege az lenne, hogy egyértelműen rögzítse a 

tulajdonviszonyokat az önkormányzatok között, egyetemleges felelősséget írjon elő részükre a 

támogatási szerződésben rögzített kötelezettségek teljesítésére. Továbbá rögzítésre kerülne a 

projekt fenntartása kapcsán felmerülő feladatok és kötelezettségek, illetve a felelősök. A 

Társulás megszüntetése kapcsán a tagönkormányzatoknak társulás megszüntetéséről szóló 

megállapodást szükséges aláírniuk, mely tartalmazza a vagyonfelosztást és a megszüntetéshez 

kapcsolódó egyéb kérdések rendezését. A társulás megszüntetését követően szükséges a záró 

beszámoló elkészítése, továbbá kezdeményezni kell a Magyar Államkincstárnál a törzskönyvi 

nyilvántartásból való törlését is. A konzorciumi megállapodás aláírásával a tagönkormányzatok 

tulajdonába került a Társulástól a projekttel létrehozott vagyon, az Önkormányzatok a vagyon 

aktiválását már elvégezték, így e tekintetben sem szükséges a Társulás további fenntartása. 

Pénzügyi Bizottság tárgyalta, övé a szó. 
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Tarkó László: Köszönöm szépen. A Pénzügyi Bizottság a fentiek ismeretében javasolja a 

Társulás megszüntetését a képviselő-testületnek.  

 

Kamarás Zsolt: Köszönöm szépen. Ehhez van-e valami kérdés? 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

87/2017. (VIII.08.) számú Határozat Abádszalók-Tiszaroff Közös Ivóvízminőség-

javító Önkormányzati Társulás megszüntetése 

 
Tiszaroff Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

1. egyetért az Abádszalók-Tiszaroff Közös Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás 

2017. augusztus 31. napjával történő megszüntetésével, az erről szóló, a határozat 

melléklete szerinti megállapodást elfogadja. 

 

2. felhatalmazza a polgármestert a társulást megszüntető megállapodás aláírására. 

 

3. felhívja a jegyzőt, hogy a megszüntető megállapodást továbbítsa a Magyar 

Államkincstár Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Igazgatósága részére a Társulás 

törlésének törzskönyvi nyilvántartásában történő átvezetése érdekében. 

 

4. felhívja a jegyzőt, hogy készítse el a társulás tekintetében az éves költségvetési 

beszámolót (záró beszámoló), és küldje meg a Magyar Államkincstárhoz.  

 

5. felhívja továbbá a jegyzőt, hogy a KEOP-1.3.0/2F/09-2010-0035 azonosítószámú, 

„Abádszalók-Tiszaroff Ivóvízminőség-javító Projekt” c. projekt tekintetében a társulás 

megszűnéséről értesítse az illetékes szerveket, továbbá az aláírt konzorciumi 

megállapodást, a Társulás megszüntetéséről szóló képviselő-testületi és társulási 

határozatot küldje meg a Nemzeti Fejlesztési Minisztériumnak, mint Közreműködő 

Szervezetnek.  

 

A határozatról értesülnek: 

 

1.) Kamarás Zsolt polgármester 

2.) Vankóné Jekli Anikó jegyző 

3.) Képviselő-testület tagjai helyben 

4.) Pénzügyi Iroda helyben 

5.) Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 

6. Magyar Államkincstár JNSZ Megyei Igazgatósága 

7.) Nemzeti Fejlesztési Minisztérium 

8.) Abádszalók Város Önkormányzata 

  

 

 

Egyebek 

 
Kamarás Zsolt: Az egyéb előterjesztések következnek. Van- esetleg valakinek ehhez valami 
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kérdése, hozzászólása? Rendben, ha nincs, akkor a napirendi pontjainak elfogytak. Esetleg 

valami kérdés? Ha nincs, akkor köszönöm a részvételt, az ülést bezárom.  

 

 

 

K.m.f. 

 

 Kamarás Zsolt      Vankóné Jekli Anikó 

 polgármester                  jegyző 

 

 

 

Jegyzőkönyvvezető:  

Dr. Márton Viktória 

 

 

 
 


